
NABÍDKA - vyšetřování externích dárců TO 
Nové Město na Moravě - metodou PCR

Zhotovitel: TIS Brno s. r. o.   Objednatel: Fakultní nemocnice Brno –
Transfuzní a tkáňové oddělení

Křtiny 221, Jihlavská 20
679 05 Křtiny 625 00, Brno
IČ: 269 38 944 IČ: 65269705
DIČ: CZ26938944 DIČ: CZ65269705

Předmět: Nastavení elektronické komunikace mezi TO Nové město na Moravě a IS TIS
FN Brno

Místo dodání: Fakultní nemocnice Brno  – Transfuzní a tkáňové oddělení

Popis:Od  Transfuzního  oddělení  Nové  Město  na  Moravě  budou  přijímány  elektronické
soubory s požadavky na vyšetření PCR, které budou do IS TIS naimportovány v podobě
jednotlivých  žádanek  na  vyšetření.  Požadavky  na  vyšetření  budou  přicházet  pomocí
komunikačního souboru formátu dasta4, stejně tak výsledky.

V IS TIS budou tyto žádanky zařazeny do laboratoře KPI-PCR (vyšetření HIV RNA, HCV
RNA, HBV DNA) a do laboratoře KONTLAB-PCR (vyšetření B19 DNA, HAV RNA0  a
budou  standardně  zpracovány  stejným  způsobem  jako  žádanky  z  ostatních  externích
transfuzních stanic. Vyšetřování pro externí subjekty je v IS TIS vedeno pod fiktivní osobou s
rč. 757575/7575
Po vyšetření systém umožní vygenerovat soubor s výsledky vyšetření.
Komunikace  s  externím  subjektem  předpokládá  součinnost  v  podobě  dodání  datového
souboru s požadavky a převzetí souboru s výsledky. Identifikace zkumavek čárovým kódem
je se stejným číslem jako je v komunikačním souboru. IS TIS komunikuje vestavěným sftp
klientem.

Jako úložiště pro výměnu souborů s požadavky a výsledky bude nutná součinnost ze strany IT
FN Brno nebo externího subjektu - nastavit sftp server. K němu zřídit účty a povolit přístupy
pro obě strany, vytvořit adresáře LabToNM a NMToLab.

Před  rutinním  spuštěním  do  provozu  požadujeme  zkoušku  komunikace  na  minimálně  3
vzorcích (mohou být fiktivní).  U ní se ověří korektní import do TIS, export výsledků i  s
potvrzením přijetí protistranou.

TIS Brno, s. r. o. , Křtiny 221, 679 05 Křtiny 

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46968 

Tel: IČ: 269 38 944 
Fax: DIČ: CZ269 38 944 

 str. 1/2  - nabídka verze 1



NABÍDKA - vyšetřování externích dárců TO 
Nové Město na Moravě - metodou PCR

Cenová kalkulace:
Předmět Cena v Kč bez DPH

Příprava nového komunikačního rozhraní – typ Dasta 45 000,- Kč

Implementace a konfigurace 50 000,- Kč

Celkem 95 000,-Kč 

Cena platí pro definovaný komunikační formát DASTA4, který je vyžadován pracovištěm 
Nové Město na Moravě. Implementace bude vyžadovat instalaci nové verze TIS.

Splatnost 30 dní od předání faktury. 
Termín realizace: 30 dní od obdržení objednávky a nastavení sftp serveru

Kontakt:

l
Ve Křtinách dne: 23.1.2024

TIS Brno, s. r. o. , Křtiny 221, 679 05 Křtiny 

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46968 

Tel: IČ: 269 38 944 
Fax DIČ: CZ269 38 944 

 str. 2/2  - nabídka verze 1


